Объявление о невостребованных земельных долях

В соответствии со ст. 12.1 Федерального закона № 101-ФЗ от 24.07.2002 г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» администрация Кукнурского сельского поселения, по месту расположения земельного участка сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 12:10:0000000:140, находящегося в долевой собственности, опубликовывает список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными, с даты утверждения данного списка общим собранием участников долевой собственности.
В прилагаемый список невостребованных земельных долей включены граждане, каждый из которых наделялся земельной долей, образованной из земель КДП «Заря». Лица, считающие, что они или принадлежащие им земельные доли необоснованно включены в список невостребованных земельных долей вправе представить в письменной форме возражения в администрацию Кукнурского сельского поселения, и заявить об этом на общем собрании участников долевой собственности, что является основанием для исключения указанных лиц и (или) земельных долей из списка невостребованных земельных долей.

Собственники земельных долей и иные заинтересованные лица могут обращаться в течение трех месяцев с даты опубликования настоящего сообщения с 8-00 до 17-00 часов по рабочим дням по адресу: РМЭ, Сернурский район, с. Кукнур, ул. Кооперативная, д. 5, тел. 9-55-20, 9-55-30.
Администрация Кукнурского сельского поселения информирует о созыве общего собрания собственников земельных долей. Собрание состоится 21 октября 2016 года в 15.00 для собственников земельных долей, образованных из земель КДП «Заря», кадастровый номер земельного участка 12:10:0000000:140, адрес места проведения: Республика Марий Эл, Сернурский район, д. Нижний Рушенер, ул. Новая, д. 5 (Рушенерский дом культуры).

Повестка дня общего собрания: об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными. Регистрация участников собрания состоится с 13-00 до 15-00 часов в день и по месту проведения общего собрания. Для регистрации необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, документ, удостоверяющий право на земельную долю, а также документ, подтверждающий полномочия (доверенность).

Адрес места ознакомления с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания: РМЭ, Сернурский район, с. Кукнур, ул. Кооперативная, д. 5, тел. 9-55-20, 9-55-30; сроки такого ознакомления – с даты опубликования настоящего сообщения по 20 октября 2016 года.

Глава администрации

Кукнурского сельского поселения
Н.А. Конакова
	Список собственников невостребованных земельных долей, образованных из земель КДП «Заря» по состоянию на 15.07.2016 г.

	№ п/п
	Ф.И.О. владельца земельной доли
	Размер зем. доли, га

	1
	Айтов Сергей Павлович
	6,06

	2
	Айтова Любовь Михайловна
	6,06

	3
	Айтова Светлана Михайловна
	6,06

	4
	Айтова Таисия Филипповна
	6,06

	5
	Актуганов Александр Николаевич
	6,06

	6
	Актуганов Виталий Викторович
	6,06

	7
	Актуганов Владимир Викторович
	6,06

	8
	Актуганов Эдуард Николаевич
	6,06

	9
	Актуганова Зинаида Елизаровна
	6,06

	10
	Актуганова Любовь Семеновна
	6,06

	11
	Актуганова Майя Леонидовна
	6,06

	12
	Албаев Валерий Семенович
	6,06

	13
	Албаева Зоя Семеновна
	6,06

	14
	Алгаев Вячеслав Владимирович
	6,06

	15
	Алгаева Александра Ивановна
	6,06

	16
	Арташев Дмитрий Иванович
	6,06

	17
	Атаев Андрей Константинович
	6,06

	18
	Ахманов Василий Моисеевич
	6,06

	19
	Ахманов Юрий Алексеевич
	6,06

	20
	Ахманова Валентина Игнатьевна
	6,06

	21
	Ахманова Галина Аркадьевна
	6,06

	22
	Ахматынова Людмила Витальевна
	6,06

	23
	Дмитриев Василий Тимофеевич
	6,06

	24
	Долгушев Леонид Семенович
	6,06

	25
	Долгушев Николай Леонидович
	6,06

	26
	Долгушева Евгения Михайловна
	6,06

	27
	Долгушева Зоя Петровна
	6,06

	28
	Егошин Василий Анатольевич
	6,06

	29
	Егошина Зинаида Ивановна
	6,06

	30
	Егошина Роза Михайловна
	6,06

	31
	Ешеев Анатолий Альбертович
	6,06

	32
	Ешеев Олег Андреевич
	6,06

	33
	Ешеев Сергей Аркадьевич
	6,06

	34
	Ешеева Людмила Альбертовна
	6,06

	35
	Ешеева Надежда Альбертовна
	6,06

	36
	Ешеева Ольга Викторовна
	6,06

	37
	Ешпатров Вячеслав Петрович
	6,06

	38
	Иванов Анатолий Павлович
	6,06

	39
	Иванов Андрей Валентинович
	6,06

	40
	Иванов Василий Егорович
	6,06

	41
	Иванов Эрик Валерьевич
	6,06

	42
	Иванова Ирина Валентиновна
	6,06

	43
	Иванова Любовь Викторовна
	6,06

	44
	Иванова Татьяна Михайловна
	6,06

	45
	Иванова Феодосия Андреевна
	6,06

	46
	Куликова Тамара Андреевна
	6,06

	47
	Мамаев Василий Васильевич
	6,06

	48
	Мамаева Анна Дмитриевна
	6,06

	49
	Мамаева Раисия Александровна
	6,06

	50
	Михайлов Вячеслав Николаевич
	6,06

	51
	Михайлова Клавдия Яковлевна
	6,06

	52
	Михеев Аркадий Павлович
	6,06

	53
	Михеев Сергей Аркадьевич
	6,06

	54
	Михеева Серафима Ивановна
	6,06

	55
	Мочаев Анатолий Николаевич
	6,06

	56
	Ожиганов Андрей Викторович
	6,06

	57
	Ожиганов Андрей Викторович
	6,06

	58
	Ожиганов Виктор Иванович
	6,06

	59
	Ожиганова Людмила Викторовна
	6,06

	60
	Орзаев Алексей Геннадьевич
	6,06

	61
	Орзаев Анатолий Геннадьевич
	6,06

	62
	Орзаев Валерий Игнатьевич
	6,06

	63
	Орзаев Геннадий Петрович
	6,06

	64
	Орзаев Евгений Игнатьевич
	6,06

	65
	Орзаев Никандр Филиппович
	6,06

	66
	Орзаев Рудольф Леонидович
	6,06

	67
	Орзаев Эдуард Леонидович
	6,06

	68
	Орзаев Эдуард Никандрович
	6,06

	69
	Орзаева Алевтина Валентиновна
	6,06

	70
	Орзаева Валентина Петровна
	6,06

	71
	Орзаева Галина Вениаминовна
	6,06

	72
	Орзаева Галина Витальевна
	6,06

	73
	Орзаева Ольга Александровна
	6,06

	74
	Очиев Александр Анатольевич
	6,06

	75
	Очиев Анатолий Серафимович
	6,06

	76
	Очиева Галина Витальевна
	6,06

	77
	Очиева Любовь Кузьминична
	6,06

	78
	Очиева Ольга Кузьмовна
	6,06

	79
	Пайгинов Николай Михайлович
	6,06

	80
	Пайгинова Галина Евгеньевна
	6,06

	81
	Пайгинова Елизавета Ивановна
	6,06

	82
	Панкратов Эдуард Аркадьевич
	6,06

	83
	Петров Валерий Игнатьевич
	6,06

	84
	Петров Вячеслав Никитич
	6,06

	85
	Петров Никита Евсеевич
	6,06

	86
	Петрова Ираида Геннадьевна
	6,06

	87
	Петрова Любовь Евгеньевна
	6,06

	88
	Петрова Надежда Федоровна
	6,06

	89
	Петрова Роза Никитична
	6,06

	90
	Пидалин Вениамин Владимирович
	6,06

	91
	Пидалин Сергей Вениаминович
	6,06

	92
	Пидалина Вера Васильевна
	6,06

	93
	Пидалина Елена Тихоновна
	6,06

	94
	Пидалина Зинаида Трофимовна
	6,06

	95
	Пидалина Надежда Вениаминовна
	6,06

	96
	Пидалина Ольга Александровна
	6,06

	97
	Пушкарев Николай Леонидович
	11,18

	98
	Пушкарева Анна Петровна
	6,06

	99
	Пушкарева Надежда Ивановна
	6,06

	100
	Пушкарева Тамара Николаевна
	6,06

	101
	Россыгин Александр Николаевич
	6,06

	102
	Россыгин Геннадий Григорьевич
	6,06

	103
	Россыгин Сергей Геннадьевич
	6,06

	104
	Россыгина Александра Федоровна
	6,06

	105
	Россыгина Зоя Егоровна
	6,06

	106
	Россыгина Ираида Матвеевна
	6,06

	107
	Россыгина Ирина Олеговна
	6,06

	108
	Таныгин Анатолий Геннадьевич
	6,06

	109
	Таныгин Аркадий Никитьевич
	6,06

	110
	Таныгин Валерий Валентинович
	6,06

	111
	Таныгин Вячеслав Валентинович
	6,06

	112
	Таныгин Геннадий Петрович
	6,06

	113
	Таныгина Галина Никитична
	6,06

	114
	Таныгина Дина Валерьевна
	6,06

	115
	Таныгина Елизавета Петровна
	6,06

	116
	Таныгина Елизавета Петровна
	6,06

	117
	Таныгина Зинаида Никитична
	6,06

	118
	Таныгина Лариса Витальевна
	6,06

	119
	Таныгина Роза Владимировна
	6,06

	120
	Темешев Виталий Николаевич
	6,06

	121
	Темешев Вячеслав Васильевич
	6,06

	122
	Темешева Галина Ильинична
	6,06

	123
	Темешева Галина Михайловна
	6,06

	124
	Темешева Нина Ильинична
	6,06

	125
	Тойшев Василий Иванович
	6,06

	126
	Тойшев Юрий Викторович
	6,06

	127
	Тойшева Лариса Сергеевна
	6,06

	128
	Тойшева Матрена Николаевна
	6,06

	129
	Топоров Аркадий Алексеевич
	6,06

	130
	Федоров Александр Евгеньевич
	6,06

	131
	Филиппова Лидия Николаевна
	6,06

	132
	Царегородцев Сергей Леонидович
	11,18

	133
	Царегородцева Галина Леонидовна
	6,06

	134
	Царегородцева Надежда Валентиновна
	6,06

	135
	Чайников Юрий Иванович
	6,06

	136
	Чемеков Евгений Алексеевич
	6,06

	137
	Чемеков Сергей Алексеевич
	6,06

	138
	Чемекова Галина Никандровна
	6,06

	139
	Чемекова Пелагея Дмитриевна
	6,06

	140
	Чемекова Роза Елизаровна
	6,06

	141
	Чемекова Роза Максимовна
	6,06

	142
	Чепаков Николай Валерьевич
	6,06

	143
	Чепакова Лариса Николаевна
	6,06

	144
	Четкарев Алексей Леонидович
	6,06

	145
	Четкарев Виталий Александрович
	6,06

	146
	Четкарева Елена Вячеславовна
	6,06

	147
	Четкарева Зоя Васильевна
	6,06

	148
	Четкарева Зоя Николаевна
	6,06

	149
	Четкарева Зоя Петровна
	6,06

	150
	Чимаев Николай Семенович
	6,06

	151
	Чумакова Галина Павловна
	6,06

	152
	Шабдаров Юрий Витальевич
	6,06

	153
	Шабруков Василий Аркадьевич
	6,06

	154
	Шабруков Николай Аркадьевич
	6,06

	155
	Шабрукова Александра Аркадьевна
	6,06

	156
	Шабрукова Людмила Эриковна
	6,06

	157
	Шабрукова Маргарита Геннадьевна
	6,06

	158
	Шабыков Аркадий Иванович
	6,06

	159
	Шабыков Иван Васильевич
	6,06

	160
	Шабыкова Лидия Васильевна
	6,06

	161
	Шамов Эдуард Витальевич
	6,06

	162
	Шамова Галина Сергеевна
	6,06

	163
	Шундаев Виталий Васильевич
	6,06

	164
	Щеголев Владимир Иванович
	6,06

	165
	Щеголева Елизавета Сергеевна
	6,06

	166
	Щербаков Евгений Валентинович
	6,06

	167
	Щербакова Галина Александровна
	6,06

	168
	Юранова Анна Васильевна
	6,06

	169
	Яковлев Олег Витальевич
	6,06

	170
	Яковлева Галина Аркадьевна
	6,06

	171
	Ямбаев Александр Геннадьевич
	6,06

	172
	Ямбаев Александр Ефимович
	6,06

	173
	Ямбаев Геннадий Иванович
	6,06

	174
	Ямбаева Тамара Васильевна
	6,06

	175
	Ямбулатов Анатолий Аркадьевич
	6,06

	176
	Ямбулатов Геннадий Аркадьевич
	6,06

	177
	Ямбулатов Юрий Леонидович
	6,06

	178
	Ямбулатова Евгения Федоровна
	6,06

	179
	Ямбулатова Зоя Степановна
	6,06

	180
	Ямбулатова Нина Николаевна
	6,06

	181
	Ямбулатова Эльвира Геннадьевна
	6,06

	182
	Яндулов Валерий Михайлович
	6,06

	183
	Яндулов Эдуард Валерьевич
	6,06

	184
	Яндулова Клавдия Николаевна
	6,06

	185
	Яндулова Надежда Кугергиевна
	6,06